股票简称：佛塑股份     股票代码：000973   公告编号：2007—025

佛山塑料集团股份有限公司关于股东减持公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

  佛山塑料集团股份有限公司第一大股东佛山市塑料工贸集团公司(以下简称

“工贸集团”)原持有公司 155,331,100 股有限售条件的流通股(占公司总股本的

25.36%)，其中 30,627,743 股已取得上市流通权。截止 2007 年 7 月 24 日，工贸

集团已售出公司 9,761,661 股股份(占公司总股本的 1.59%)。目前，工贸集团持有

公司的股份数合计余额为 145,569,439 股，占公司总股本的 23.76%，其中，持有

无限售条件流通股 20,866,082 股。

佛山塑料集团股份有限公司董事会

   2007 年 7 月 25 日